
□５月９日希望 □６月７日希望 □資料送付希望□その他の日程を希望 
 

ご希望の項目にチェックを入れてください→ 

貴社名： 

ＴＥＬ： 

ご住所： 

ご担当者名：                       参加人数： 

ＦＡＸ： 

〒 

参加 
無料 

日本インテリアファブリックス協会 会議室 

東京都港区浜松町２-３-２３ 
フクダビル６F 

５月９日（木）、６月７日（金） 

１４時〜１５時 

•開催概要•出展の流れは？ 

•各種割引制度•費用について 

•出展での重要ポイントは？  

•昨年の傾向は？ •ビジネスにつながる企画 

•出展者様の成果事例、出展効果 

•合同開催のメリットについて 他 

２０名 

一般社団法人日本インテリアファブリックス
協会は第32回を迎えるインテリアトレン
ドショー「JAPANTEX2013」を10月23日
(水)から10月25日(金)の3日間、東京ビッグ
サイト東1ホールにおいて開催いたします。 
 

つきましては「出展案内説明会」を開催
いたしますのでご出席賜りますようお願
い申し上げます。 
 
この説明会は３月下旬に東京と大阪で行
われた出展案内説明会をブラッシュアッ
プした内容で、少人数で開催します。 
 

ご出展をすでにお申込みいただいている
方はもちろん、現在ご出展を検討されて
いらっしゃる方やこれから検討されると
いう方も是非ご参加ください。 
 

５/９(木)、６/ ７ (金) 

無料 

一般社団法人 

日本インテリアファブリックス協会 
ＴＥＬ：03-3433-4521 田中、田坂 

出展案内説明会 


